

<p>Dodávateľ Peter Mlynček PEMMEVA Obchodno - reštauračné služby</p> <p>Iľanovská cesta 512/8 032 02 Závažná Poruba</p> <p>IČO 10857630 DIČ 1020477227 IČ DPH SK1020477227</p> <p>Forma úhrady PREV.PRÍK.</p> <p>ČBÚ 56737044/0900 Slovenská sporiteľňa a.s.</p> <p>IBAN: SK38 0900 0000 0000 5673 7044, SWIFT: GIBASKBX</p> <p>Dátum vystavenia faktúry 11.11.2017</p> <p>Dátum dodania dodávky/služby 11.11.2017</p> <p>Dátum splatnosti 21.11.2017</p>	<p style="text-align: right;">FAKTÚRA 170580</p> <p>Konšt. symbol 8 Zmluva-objednávka 247/2017-VZ Dodací list 2755 Dodávka Zákazkový list 0</p> <p>Odberateľ MATICA SLOVENSKÁ</p> <p style="text-align: center;">UI.P.MUDROŇA 1 036 01 MARTIN</p> <p>IČO 00179027 DIČ 00179027</p>
---	--

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Faktúrujeme Vám					
Dodací list č. 2727					
OBL.CHLEBÍK V SERV. 523800-00 /		20	150.000 ks	0.58000	87.00
Dodací list č. 2755					
ROŽOK NÁREZ.80g 230100-00 /		20	400.000 ks	0.48000	192.00
ROŽOK SO SYROM 80g 230300-00 /		20	110.000 ks	0.48000	52.80
BAG.SYROVÁ 240g 553200-00 /		20	150.000 ks	0.96000	144.00
BAG.ŠUNKOVÁ 240 G 560000-00 /		20	400.000 ks	0.96000	384.00
Rekapitulácia ----- Sadzba --- Cena bez DPH ----- DPH ---- Spolu s DPH					
DPH výstup [EUR]	20		859.80	171.96	1031.76
Celkom za doklad			859.80	171.96	1031.76
Zaokrúhlenie					0.04
Čiastka k úhrade [EUR]					1 031.80
					Konverzný kurz: 30.1260
					Suma : 31084.01 SK

Ďakujeme Vám za obchodný kontakt.

Úrok z omeškania = 0.05 % / deň.

Vyhotovil: Peter Mlynček

Prílohy:

